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URDHÉR
Nr 53, 04/07/2023

"PÉR KRYERJEN E LEJES VJETORE TÉ VITIT 2023 PÉR

PUNONJÉSIT E ADMINISTRATES DHE PERSONELIN AKADEMIK

TÉ UNIVERSITETITTÉ ARTEVE"

Mbéshtetur né ligjin, nr. 7961, daté 12.07. 1995 " Kodi i Punes i Republikös sé
Shqipörisö" i ndryshuar, dhe vendimit té Késhillit té Ministrave nr. 220, date

24.05.1994 "Pér pushimin plotösues né sektorin e arsimit", pas diskutimeve me

Dekanatet e Fakulteteve dhe me Rektoratin e Uart, né cilésinö e titullarit té

institucionit,

URDHÉROJ:

1. Punonjésit e administrates administrativ dhe ndihmés akademik sé
Universitetit té Arteve, ti fillojné lejen vjetore per vitin 2023, duke filluar

nga data:
- 17 Korrik2023 deri 14 Gusht 2023;

Data e paraqitjes népunö - Pér punonjésit e administrates éshté 14 Gusht

2023;
- Punonjösit e administratis, administrativ dhe ndihmös

akademik, qi Pör arsye pune ndörpresin lejen vjetore me
urdhör ti titullarit ti institucionit, do ta vijojnö lejen vjetore

sipas akteve ligjore e nönligjore nö fuqi;
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2. Punonjésit e stafit akademik te Universitetit te Arteve, té fillojné lejen
vjetore Pör vitin 2023, duke filluar nga data:

- 17 Korrik2023 deri 28 2023;

3. Data e paraqitjes né punö - Pér stafin akademik éshté 28 Gusht 2023;

- Punonjösit e stafit akademik, qi Pör arsye pune ndörpresin
lejen vjetore me urdhör ti titullarit ti institucionit, do ta

vijojni lejen vjetore sipas akteve ligjore e nénligjore ni fuqi.

4. Ngarkohet, Drejtoria Ekonomike, Investim,Prokurim,Blerje, Drejtoria e

Menaxhimit té Burimeve Njerézore/S,Info P-A dhe Fakultetet e UART,
Pér zbatimin e kétij Urdhöri.

5. Ky urdhör hyn né fuqi menjéheré.
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